―1―

証券コード 6345

2023年６月16日

株主各位
埼玉県上尾市大字領家字山下1152番地の10

取締役社長 山 岸 俊 哉

第75回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、本日開催の当社第75回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議

されましたので、ご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項 １．第75期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）事業報告、連結計

算書類ならびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結

果報告の件

２．第75期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）計算書類報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

―2―

決議事項

第１号議案 定款一部変更の件

 本件は、原案どおり承認可決されました。

 変更の内容は、次のとおりであります。

                   （下線部は、変更部分を示します。）

変 更 前 変 更 後

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

(1) 電力・電気・電信・電話工事用機械、

建設用機械、荷役用機械、特殊自動車、

その他これに関する機械器具部品の製

造、修理、売買および賃貸。

(2) 高所作業車・クレーン車などの構造・

技術・安全等に関する教育事業。

(3) 自動車の修理および部分品の売買なら

びに計量器の販売。

（新設）

(4) 不動産の賃貸。

(5) 自動車損害賠償保障法に基づく保 険

代理業ならびに損害保険代理業。

(6) 前各号に付帯関連する一切の事業。

（目的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

(1) 電力・電気・電信・電話工事用機械、

建設用機械、荷役用機械、特殊自動車、

その他これに関する機械器具部品の製

造、修理、売買および賃貸。

(2) 高所作業車・クレーン車などの構造・

技術・安全等に関する教育事業。

(3) 自動車の修理および部分品の売買なら

びに計量器の販売。

(4) 情報処理・情報通信・情報提供に関す

るサービス、ソフトウェアおよびシステ

ムの開発・販売・賃貸・コンサルティン

グ。

(5) 不動産の賃貸。

(6) 自動車損害賠償保障法に基づく保険代

理業ならびに損害保険代理業。

(7) 前各号に付帯関連する一切の事業。

（本店）

第３条      （省略）

（公告方法）

第第４条 当社の公告方法は、電子公告とす

る。ただし、事故その他やむを得な

い事由によって電子公告をすること

ができない場合は、日本経済新聞に

掲載する方法により行う。

（本店）

第３条    （現行どおり）

（公告方法）

第４条 当会社の公告方法は、電子公告と

する。ただし、事故その他やむを得

ない事由によって電子公告をするこ

とができない場合は、日本経済新聞

に掲載する方法により行う。

―3―

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

 本件は、原案どおり承認可決され、山岸俊哉氏、山本秀男氏、

安齋光一氏、佐々木卓夫氏の４名が選任され、それぞれ就任いたしま

した。

以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

 なお、本総会終了後開催されました取締役会において、取締役社長（代表取締役）に

山岸俊哉氏が選定され、就任いたしました。